UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:     /UBND-LĐTBXH
V/v rà soát, tổng hợp nhu cầu đào

tạo nghề nông nghiệp cho lao động

nông thôn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Phượng tiến, ngày  28  tháng 02  năm 2024

Kính gửi: 08 Trưởng xóm

Thực hiện công văn số: 593/UBND-LĐTBXH ngày 01 tháng 02 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá.Về việc rà soát, tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề

nông nghiệp cho lao động nông thôn năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Phượng Tiến tổng hợp nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp

cho lao động nông thôn năm 2024 trên địa bàn xã. Các xóm thực hiện rà soát nhu

cầu đào tạo nghề của xóm và Báo cáo kết quả rà soát với UBND xã trước ngày

03/03/2024.(theo mẫu, qua cán bộ Lao động Thương binh – xã hội) để tổng hợp,

báo cáo Phòng Lao động thương binh và xã hội huyện Định Hoá.

Căn cứ chỉ đạo của UBND xã, các xóm triển khai phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

-Như trên

-Lưu, LĐTBXH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

BIỂU THỐNG KÊ NHU CẦU ĐÀO TẠO NGHỀ NÔNG NGHIỆP CHO LAO

ĐỘNG NÔNG THÔN NĂM 2024

TT

Tên nghề đăng ký Số người

học nghề

Trình độ(sơ

cấp/dưới 3

tháng)

Thời gian đào

tạo dự kiến

1

2

Tổng cộng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T11:14:36-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:38:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:38:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!